
Zarządzenie  Nr 225/2017 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 30.11.2017r. 

 

w sprawie: udzielenia upoważnień związanych z  realizacją  projektu w  konkursie nr RPLD.09.02.02-

IP.01-10-001/17 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020, 

Oś Priorytetowa  IX „Włączenie społeczne”, Działanie IX.2 „Usługi na rzecz osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem społecznym”, Poddziałanie IX.2.2 „Usługi społeczne i zdrowotne - ZIT”. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 w zw. z art.7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 

                                        

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim 

Joannie Ubych, a w razie jej nieobecności  jednoosobowo : zastępcy Dyrektora – Krystynie Wolskiej, 

oraz starszemu specjaliście pracy socjalnej  - Elżbiecie Marii Kuba do : 

1) przystąpienia do partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu w  konkursie  

nr RPLD.09.02.02-IP.01-10-001/17 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa  IX „Włączenie społeczne”, Działanie IX.2 

„Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym”, Poddziałanie 

IX.2.2 „Usługi społeczne i zdrowotne - ZIT”; 

2) zatwierdzenia projektu w konkursie nr RPLD.09.02.02-IP.01-10-001/17 Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa  IX „Włączenie 

społeczne”, Działanie IX.2 „Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym”, Poddziałanie IX.2.2 „Usługi społeczne i zdrowotne - ZIT”; 

3)  podpisywania oraz składania wniosku o dofinansowanie projektu w konkursie nr  

RPLD.09.02.02-IP.01-10-001/17 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa  IX „Włączenie społeczne”, Działanie IX.2 

„Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym”, Poddziałanie 

IX.2.2 „Usługi społeczne i zdrowotne – ZIT”; 

4) zaciągania zobowiązań w imieniu i na rzecz Gminy Aleksandrów Łódzki, w tym do podpisania 

umowy o partnerstwie w ramach projektu pn. „Podaruj nadzieję – wsparcie i rozwój”  

RPLD.09.02.02-IP.01-10-001/17 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 

na lata 2014-2020, realizowanego w partnerstwie ze Stowarzyszeniem Profilaktyki i 

Resocjalizacji AD REM 94-203 Łódź, ul. K. Praussa 2 oraz Miastem Zgierz / Miejski Ośrodek 



Pomocy Społecznej im. Bł. O. Rafała Chylińskiego w Zgierzu ul. Długa 56, 95-100 Zgierz z 

Instytucją Pośredniczącą, tj. z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi; 

    5)  dysponowania oraz wydatkowania środków przekazanych w ramach projektu; 

    6)  rozliczenia otrzymanego dofinansowania; 

    7)  składania  innych oświadczeń woli związanych z wdrażaniem i wykonywaniem projektu. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie wygasa z chwilą zaprzestania pełnienia funkcji odpowiednio : Dyrektora 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim, zastępcy Dyrektora  a także zmiany 

stanowiska pracy w przypadku pani Marii Kuba.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                      

 


